" 22 " г.

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск)

Гудков Владимир Геннадьевич

Зайков Евгений Алексеевич

Борисова Ирина Николаевна

Поспелов Михаил Валерьевич

г. Ханты-Мансийск

Присутствовали:

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск)

__________________________Гудков В.Г.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

сентября 2016

Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по ХМАО-Югре (заместитель председателя комиссии)

государственный инспектор отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России

"Ханты-Мансийский"

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре (секретарь комиссии);

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре

начальник отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России "Ханты-

Мансийский"Росляков Олег Николаевич

1 8

1 да

2 нет

3 нет

4 да

5 да

6 да

Зубаиров Алмаз Азатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Райхерт Евгений Арнгольдович не сдал - - - -

Рекутин Анатолий Николаевич не сдал - - - -

НОУ "Няганская спортивно-техническая

школа" МО ДОСААФ России г. Нягани ХМАО -

Югры Срок обучения 14.07.2016 г. - 13.08.2016 г.

(Подготовка)

НОУ "Няганская спортивно-техническая

школа" МО ДОСААФ России г. Нягани ХМАО -

Югры Срок обучения 16.06.2016 г. - 01.07.2016 г.

(Подготовка)

2 3 4 76

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы.

Выступили:

Заместитель председателя комиссии Гудков Владимир Геннадьевич

Решили:

1. Использовать первый комплект экзаменационных билетов по "Базовому курсу" подготовки, по "Специальному курсу подготовки по перевозке

в цистернах", по "Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1", по "Специальному курсу подготовки по перевозке

радиоактивных материалов класса 7", утверженный протоколом № 3 от 24.02.2016 г.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

5

7 классФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1 класс

результат

Базовый

курс

№

п/п

Мансуров Султан-Паша Султаналиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ганерт Дмитрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Горковенко Евгений Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

7 да

8 да

9 нет

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Михайлов Максим Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рапенок Николай Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ "Няганская спортивно-техническая

школа" МО ДОСААФ России г. Нягани ХМАО -

Югры Срок обучения 05.09.2016 г. - 19.09.2016 г.

(Подготовка)

Дмитриев Дмитрий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тищенко Дмитрий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тарасов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Корепанов Андрей Геннадьевич не сдал - - - -

Рапенок Леонид Николаевич сдал сдал

Автономная некоммерческая организация

"Учебно-методический центр ДПО "Статус"

Срок обучения 09.09.2016 г. - 19.09.2016 г.

(Подготовка)

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Меледин Евгений Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иванов Михаил Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ПАО "Газпром" ООО "Газпром трансгаз

Югорск" Учебно-производственный центр

Срок обучения 14.06.2016 г. - 21.06.2016 г.

(Подготовка)

Уланский Андрей Александрович сдал сдал

-

Черноок Николай Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мандрик Павел Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сухоруков Евгений Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Малистратов Дмитрий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Киреев Кирилл Александрович сдал не сдал - - -

Колчанов Владимир Викторович сдал не сдал - - -

Прутьян Константин Константинович не сдал - - - -

24 нет

25 нет

26 да

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 да

34 да

35 нетБогданов Виктор Павлович не сдал - - -

Арихин Виталий Валерьевич сдал

-

МБУ ДО "Межшкольный учебный кобинат"

Срок обучения 27.01.2016 г. - 11.02.2016 г.

(Подготовка)

Валов Эдуард Сергеевич не сдал - - - -

Швадюк Евгений Николаевич не сдал - - - -

Автономная некоммерческая организация ДПО

"Учебный центр"

Срок обучения 04.04.2016 г. - 18.04.2016 г.

(Подготовка)

Автономная некоммерческая организация ДПО

"Учебный центр"

Срок обучения 19.01.2016 г. - 11.02.2016 г.

(Подготовка)

Муслиддинов Низомиддин Кутбиддинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чистяков Сергей Сергеевич не сдал - - - -

Садыков Дамир Альбертович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Организация ДПО Учебно-

консультационный центр "Сфера"  Срок

обучения 01.07.2016 г. - 29.07.2016 г. (Подготовка)

сдал

Кочугов Юрий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федотов Дмитрий Анатольевич не сдал - - - -

ООО "Организация ДПО Учебно-

консультационный центр "Сфера"  Срок

обучения 01.09.2016 г. - 16.09.2016 г. (Подготовка)

Каскулаков Канас Нургазы Улы сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Корчинский Владимир Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тренихин Павел Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

36 нет

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 нет

46 нет

47 да

48 дасдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Власенко Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - сдал

Демыкин Александр Евгеньевич сдал сдал

МБУ ДО "Межшкольный учебный кобинат"

Срок обучения 08.09.2016 г. - 21.09.2016 г.

(Подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-Назаров Ихтиёр Джураевич

Насыров Ислам Кастувганович сдал

Дячук Леонид Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Никонов Николай Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- - -не сдал -Махмудов Замрудин Зайнудинович

Ананьев Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Хупсароков Эдуард Русланович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Степанов Андрей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ"

Срок обучения 05.08.2016 г. - 07.09.2016 г.

(Подготовка)

Ткаченко Денис Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ"

Срок обучения 05.07.2016 г. - 05.08.2016 г.

(Подготовка)

-

АНО ДПО "РУЦ-Нижневартовск"

Срок обучения 21.07.2016 г. - 10.08.2016 г.

(Подготовка)

АНО ДПО "РУЦ-Нижневартовск"

Срок обучения 21.07.2016 г. - 10.08.2016 г.

(Подготовка)

-Абраамян Ара Левонович не сдал - - -

- -не сдал -

Ведькалов Владимир Дмитриевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто"   Срок обучения

13.06.2016 г. - 28.06.2016 г. (Подготовка)

49 да

50 нет

51 нет

Заместитель председателя комиссии

Борисова Ирина Николаевна

8(3467)32-79-88

Губанов Денис Игоревич не сдал - - - -

Частное образовательное учреждение "Урайский

учебный профессионально-технический центр"

Срок обучения 16.05.2016 г. - 15.06.2016 г.

(Подготовка)

Сысоев Андрей Владимирович сдал не сдал - - -

Секретарь комиссии: Борисова Ирина Николаевна

Зайков Евгений Алексеевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Росляков Олег Николаевич

Поспелов Михаил Валерьевич

Решили:

Гудков Владимир Геннадьевич

III. Об утверждении нового комплекта экзаменационных билетов, используемых при проведении экзаменов по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

Выслушали:

С предложением об оставлении без изменений предыдущего комплекта экзаменационных билетов, утвержденного протоколом заседания

Территориальной экзаменационной комиссии в ХМАО - Югре (г. Ханты-Мансийск) № 3 от 24.02.2016, выступил заместитель председателя

Территориальной экзаменационной комиссии в ХМАО - Югре (г. Ханты-Мансийск)  заместитель начальника ТОГАДН по ХМАО - Югре Гудков

Владимир Геннадьевич.

Решили:

Комплект экзаменационных билетов, утвержденный протоколом заседания Территориальной экзаменационной комиссии в ХМАО - Югре (г.

Ханты-Мансийск) № 3 от 24.02.2016, оставить без изменений до утверждения Координационной комиссией новых вопросов, используемых для

составления билетов

Бокачев Виктор Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто"   Срок обучения

29.08.2016 г. - 13.09.2016 г. (Подготовка)